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 LISTA MBI VENDIMET E NJOHJES PËR GRADËN SHKENCORE 
“DOKTOR” DHE TITUJT AKADEMIKË TË FITUAR JASHTË VENDIT 

2019 
 

1.  Adnan Xholi 

2.  Adrist Stermasi 

3.  Alban Lika 

4.  Alda Kushi 

5.  Andia Guga 

6.  Anxhela Gramo 

7.  Argita Lamaj 

8.  Briseida Andoni 

9.  Dorina Pelushi 

10.  Edlira Aliaj 

11.  Elton Kalica 

12.  Enik Shytermeja 

13.  Ilia Bello 

14.  Ilva Lamaj 

15.  Ina Nasto 

16.  Ismail Kocayusufoglu 

17.  Jonida Gashi 

18.  Jonida Kalani 

19.  Ledia Vasjari 

20.  Leonard Cala 

21.  Meri Kumbe 

22.  Nertil Mera 

23.  Sidita Duli 

 
 


